

## MŰSZAKI ADATLAP

### Nagykovácsi, műfüves pálya és sportpark közötti terület rendezése

Munkanem / Megnevezése	Felület m <sup>2</sup>	Vast. m	Mennyiség	Mérték- egység	Nettó egységár	Ár nettó	
1,04	Ideiglenes depóterületek kialakítása, a munkák végeztével, annak eredeti minőségben való helyreállítása.	80,00		80,00	m <sup>2</sup>	258 Ft	20 640 Ft
2,01	Humuszos termőréteg, termőföld leszedése, terítése gépi erővel, szállítással, 200 m-ig mozgatva.	65,00	0,30	19,50	m <sup>3</sup>	1 133 Ft	22 094 Ft
2,15	Tükrökészítés földmű, útpálya felületén, tömörítéssel.	65,00		65,00	m <sup>2</sup>	402 Ft	26 130 Ft
3,04	FZKA 0/56 alapréteg készítése, változó vastagságban. Útalaprétegben és padkában, tömörítéssel.	65,00	0,45	29,25	m <sup>3</sup>	8 755 Ft	256 084 Ft
3,05	FZKA 0/22 alapréteg készítése, változó vastagságban. Útalaprétegben és padkában, tömörítéssel.	65,00	0,15	9,75	m <sup>3</sup>	8 961 Ft	87 370 Ft
5,14	Térkő burkolat készítése 6 cm színes térkőből, zúzalék ágyzatba rakva. Járda	65,00		65,00	m <sup>2</sup>	8 266 Ft	537 290 Ft
4,04	Kerti szegély készítése, alapárok kiemelésével, beton gerendával (C16), és megtámasztással, cementhabarcs hézagolással, 100x20x5 cm beton szegélyelemekből.	85,00		85,00	m	4 326 Ft	367 710 Ft
2,24	Tömörítés minden talajosztályban, réteges terítéssel, kézierővel.	65,00	0,60	39,00	m <sup>3</sup>	824 Ft	32 136 Ft
2,2	Földmű , töltés anyag beszállítás idegen anyagnyerő helyről	10,00		10,00	m <sup>3</sup>	4 429 Ft	44 290 Ft
2,08	Humuszos termőföld terítése vízszintes és rézsús felületeken, füvesítéssel.	210,00		210,00	m <sup>3</sup>	1 236 Ft	259 560 Ft
2,21	Park világítás védőcsövek fektetése, kézi földmunka, föld kitermelés			7,50	m <sup>3</sup>	10 500 Ft	78 750 Ft
2,22	Földvisszatöltés munkaárokba kézi erővel			7,50	m <sup>3</sup>	3 090 Ft	23 175 Ft
	Köztéri bútor, kuka elhelyezése					200 000 Ft	200 000 Ft
	Növényesítés, faültetés						400 000 Ft
1,02	Mobil illemhely biztosítása			1,00	db	25 750 Ft	25 750 Ft
<b>Összesen Nettó</b>						<b>2 380 979 Ft</b>	
<b>ÁFA 27%</b>						<b>642 864 Ft</b>	
<b>Összesen Bruttó</b>						<b>3 023 843 Ft</b>	

2018.04.10